
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00060/2023                              DE: 25/01/2023 

O(A) Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: CONCEDER 
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO 

Processo N.:  
    Nome: (92119/1) ADILSON VARGAS 
        Qüinqüênio: 12/03/2016 Até  11/03/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00284 
    Nome: (97524/1) APARECIDA DE ARRUDA PINHEIRO 
        Qüinqüênio: 03/05/2017 Até  02/05/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00267 
    Nome: (234378/1) CRISTINA GOULARTE LIMA 
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00351 
    Nome: (226051/2) DANILO GERMINARI DE BRITO 
        Qüinqüênio: 17/12/2015 Até  16/12/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00282 
    Nome: (44068/1) EMIVALDO MIRANDA DE AMORIM 
        Qüinqüênio: 05/01/2018 Até  04/01/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00352 
    Nome: (268151/1) GERALDO RODRIGUES DAMACENO 
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00272 
    Nome: (97341/1) GUSTAVO RODRIGUES DAS NEVES 
        Qüinqüênio: 15/08/2015 Até  14/08/2020 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00271 
    Nome: (239105/1) IVANILDO RODRIGO RIOS 
        Qüinqüênio: 18/07/2016 Até  17/07/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00353 
    Nome: (136941/1) LEONEIDE BERNARDINO DE SANTANA ALVES ARAUJO 
        Qüinqüênio: 16/04/2017 Até  15/04/2022 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00406 
    Nome: (109804/1) LUIZ MARIO DO NASCIMENTO JUNIOR 
        Qüinqüênio: 19/02/2016 Até  18/02/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00283 
    Nome: (234286/1) MARCIA BARTOCZ 
        Qüinqüênio: 22/06/2016 Até  21/06/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00270 
    Nome: (44151/1) NILCEIA REGINA DOS SANTOS 



        Qüinqüênio: 05/01/2018 Até  04/01/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00280 
    Nome: (44143/1) NILTON MONTEIRO DA SILVA 
        Qüinqüênio: 05/01/2018 Até  04/01/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00278 
    Nome: (92156/1) RONICE FRIEDRICH 
        Qüinqüênio: 09/02/2016 Até  08/02/2021 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00361 
    Nome: (44061/1) TELMA LUCIA TOLENTINO DE BARROS 
        Qüinqüênio: 05/01/2018 Até  04/01/2023 
        Qtde Dias: 90 

Processo N.: PJC-PRO-2023/00279 
    Nome: (44141/1) ULISSES RUFINO BORGES 
        Qüinqüênio: 05/01/2018 Até  04/01/2023 
        Qtde Dias: 90 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 24 de Janeiro de 2023. 
          Daniela Silveira Maidel 
          Delegada Geral da Polícia Judiciária Civil 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fd23a562

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fd23a562

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:11:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




